
 

KODUGRUPI MATERJAL  Toompea kogudus 11.11.2018 
Isad ja pojad 1 - Isaks olemine 

Seeria: MEELEPARANDUS 
(Ivo Unt) 

1. PEREKONNA TAASTAMISE LIIKUMINE 
Malaki 3:23-24 Vaata, ma läkitan teile prohvet Eelija, enne kui tuleb Issanda päev, suur ja kardetav. Ja tema 
pöörab vanemate südamed jälle laste poole ja laste südamed vanemate poole, et ma ei peaks tulema ja 
lööma maad needusega.” 
Küsimus: Mida see kirjakoht sulle räägib? 
 
2. ISAD JÄÄVAD ALATI POEGADEKS 
Jh 4:34 Minu roog on see, et ma teen selle tahtmist, kes mu on läkitanud, ja lõpetan tema töö. 
Jeesus jäi alati pojaks. Üks vale mis takistab sind olemaks poeg/tütar, on fakt, et sul endal polnud head isa, 
polnud üldse isa, isa lahkus kodust, või oli vägivaldne. Isa kvaliteet ei määra poja elu kvaliteeti. 
Küsimus: Mis on olnud sinul takistuseks/abiks, et olla poeg või tütar? 
 
3. ISAD EI LÄHE PENSIONILE 
Evangelismist on saanud inimeste päästmine või pilet taevasse või töö ärategemise projekt. Evangelism on 
pojad ja tütred pöörduvad koju ülihea taevase isa juurde. See on isa-probleemide lahendamine. - Paul 
ManWaring 
Vale, mis meid selleks takistab on, et “ma pole piisavalt valmis selleks, et olla vaimulik isa/ema kellelegi” 
Küsimus: Mis on sind takistanud/aidanud olemaks vaimulik isa/ema kellegile? 
 
4. ISAD VIIVAD POEGI KAUGEMALE KUI NAD ISE. 
2 Kuningate 2:9 Elija ütles Eliisale: “Palu, mis ma peaksin tegema sinu heaks, enne kui mind ära võetakse 
sinu juurest!” ja Eliisa ütles: “Tuleks mulle ometi kahekordne osa sinu vaimust!” 
1 Saamueli 18:7 Saul lõi maha oma tuhat, aga Taavet oma kümme tuhat!” 
Vaimulik poeg/tütar on tihti andidelt suurem ja osavam, kuid üks vale isaks olemise kohta ütleb: “Ma ei saa 
olla sulle vaimulikuks isaks, kui ma pole parem kui sina!” 
Küsimus: Millised erinevused on sinul su vaimuliku isaga/emaga, mis on tekitanud sulle küsimusi 
tema isaks/emaks olemise kohta? 
 
5. ISAD LOOVAD POEGADELE VÕIMALUSI ENESE ARVELT 
Bossid esitavad tingimused tagades kasumlikkuse, isad loovad võimalusi makstes peale.  
Küsimus: Mis on kellegile vaimulikuks isaks/emaks olemise hind mida oled pidanud maksma? 
 
6. ISAD ANNAVAD PÄRANDI JA AUTORITEEDI. 
Treenerid, õppejõud, bossid annavad diplomi, isad annavad kogu oma omandi.  
2Kunigate 2:14-15 Siis ta võttis Eelija mahalangenud kuue ja lõi vett ning ütles: „Kus on Issand, Eelija 
Jumal?” Kui  ta oli vett löönud, siis lahknes see siia- ja sinnapoole ja Eliisa läks üle. Kui prohvetijüngrid, kes 
olid Jeerikos, nägid seda  vastaskaldalt, siis nad ütlesid: „Eelija vaim hingab Eliisa peal.” Ja nad tulid temale 
vastu ning kummardasid teda maani 
Eliisa vaimulik autoriteet tuli Eelija kuuest. Ta veetis aega temaga, õppis temalt, ja ühel päeval võttis tema 
pärandi ja autoriteedi üle. Eelmise põlvkonna ärkamine ja Jumala liikumine kandub vaid siis edasi kui pojad 
võtavad isade pärandi üle ja ei hakka ise nullist ehitama, ega katkesta Jumala liikumist. 
Küsimus: Kuidas saad sina olla nagu Eliisa, kes võttis oma vaimuliku isa Eelija kuue (pärandi) ning 
ehitas sealt edasi?  
 
PALVETEEMAD järgmisel lehel... 



 

 
 
PALVETEEMAD  
Võtame kodugrupis aega, et palvetada NOVEMBRIKUU palveteemade eest: 

 
1. Jumalateenistused 
Et Toompea koguduse Jumalateenistused, lasteteenistused ja noorteteenistused oleks täis Jumala 
Püha Vaimu väge, kus ülistus avab südamed, jutlus kõnetab võimsalt inimesi, kogu teenistuse 
jooksul saaksid inimesed vabaks, muudetud, tervendatud, taastatud, päästetud!  
 
2. Kodugrupid ja kogukonnad 
Et koguduses ehituks üles tugevad, üksteist-toetavad, armastavad ja kutsuvad kodugrupid ja 
kogukonnad, kus noored ja vanad usklikud saaksid üksteist üles ehitades olla tugevad. 
 
3. Jõuluteenistused 
Toompea koguduse jõuluteenitus 24. detsembril ja 25. detsembril ERR ülekande teenistus. 
Palvetame, et teenistused oleksid võitud ja elusid muutvad ja, et inimesed kutsuksid oma 
sõpru-tuttavaid teenistusele. 
 
 


